РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

от 25 декабря 2023 года                                                                            № 189

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
«Малосалтыковское сельское поселение
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004

№190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Лесным
кодексом Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ, Водным кодексом Российской
Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред.
от 14.07.2022) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Постановлением Правительства РФ от 09.06.2006 № 363 «Об
информационном обеспечении градостроительной деятельности», Законом Республики
Татарстан от 25.12.2010 № 98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике
Татарстан», учитывая Заключение по результатам проведения публичных слушаний по
вопросу обсуждения проекта Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Малосалтыковское сельское поселение Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан от 20.11.2023г, Совет Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в карты градостроительного зонирования Правил

землепользования и застройки муниципального образования «Малосалтыковское
сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденные решением Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики
Татарстан от 17.04.2023 № 142 (https://cloud.mail.ru/public/hzBz/7pkhJAoKa).

2. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и
разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(kamskoye-ustye.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Камско-Устьинского муниципального района по экологии, аграрным
вопросам, природным ресурсам и землепользованию.

Глава Камско-Устьинского
муниципального района,
председатель Совета
Камско-Устьинского
муниципального района                                                                                  Н.А. Вазыхов

https://cloud.mail.ru/public/hzBz/7pkhJAoKa